DECLARATION D'INTERETS

DELLAC

Dominique
Elu départemental/Seine-Saint-Denis (93)
Elu(e) ou nommé(e) le : 27/06/2021

Déclaration déposée le : 29/07/2021 09:18:47

Renseignements personnels :

Année de naissance : 19/03/1956

Adresse :



DI/DELLAC-Dominique

1° Les activités professionnelles donnant lieu a rémunération ou gratification exercées a la

date de I’élection ou de la nomination ou au cours des cinq années précédant la déclaration

Description

Rémunération
ou gratification

Employeur : CIDEFE 93
de 10/2018 a 07/2021
Chargée mission Formation

Commentaire : Salaire net imposable a temps partiel

2018
2019
2020
2021

14745 € Net
:2090 176 € Net
:20 162 € Net
:10 526 € Net

2° Les activités de consultant exercées a la date de I’élection ou de la nomination ou au

cours des cinq années précédant la déclaration

Description

Rémunération
ou gratification

Néant

Page 2/5



DI/DELLAC-Dominique

3° Les participations aux organes dirigeants d’un organisme public ou privé ou d’une société

a la date de I’élection ou de la nomination et au cours des cinq années précédant la date
de la déclaration

Rémunération

Description e e
ou gratification
Organisme : Etablissement public Centre départemental 2015:0 € Net
Enfants et Famille 2016 : 0 € Net
de 04/2015 a 06/2021 2017 : 0 € Net
membre du conseil d'administration 2018 : 0 € Net
2019 : 0 € Net
2020 :0 € Net
2021 :0 € Net
Organisme : Sequano 2015: 0 € Net
de 04/2015 a 06/2021 2016 : 0 € Net
membre du conseil d'aministration 2017 : 0 € Net
2018 : 0 € Net
2019 : 0 € Net
2020 : 0 € Net
2021 :0 € Net
Organisme : Association Festival de musique de Saint-Denis 2015:0 € Net
de 04/2015 a 06/2021 2016 : 0 € Net
membre du conseil d'administration 2017 : 0 € Net
2018 : 0 € Net
2019 : 0 € Net
2020 :0 € Net
2021 :0 € Net
Organisme : Association RCl Rencontres chorégraphiques 2015:0 € Net
Internationales 2016 : 0 € Net
depuis le 05/2015 2017 : 0 € Net
membre du conseil d'administration 2018 : 0 € Net
2019 : 0 € Net
2020 : 0 € Net
2021 :0 € Net
Organisme : Association Seine-Saint-Denis Tourisme agence de |2015:0 € Net
développement touristique 2016 : 0 € Net
de 06/2015 a 06/2021 2017 : 0 € Net
présidente 2018 : 0 € Net
2019 : 0 € Net
2020 : 0 € Net
2021 : 0 € Net
Organisme : Conseil de surveillance du GHI Le Raincy- 2015 : 0 € Net
Montfermeil 2016 : 0 € Net
depuis le 12/2015 2017 : 0 € Net
membre du conseil de surveillance 2018 : 0 € Net
2019 : 0 € Net
2020 : 0 € Net
2021 :0 € Net
Organisme : Conseil Régional du Tourisme 2015:0 € Net
de 06/2015 a 06/2021 2016 : 0 € Net
membre du conseil d'administration 2017 : 0 € Net
2018 : 0 € Net
2019 : 0 € Net
2020 : 0 € Net

Page 3/5



DI/DELLAC-Dominique

Description

Rémunération
ou gratification

2021

: 0 € Net

Organisme : association Festival Coté Court
de 05/2015 a 06/2021
membre du conseil d'administration

2015

2019

2021

2016 :
2017 :
2018 :

2020:

: 0 € Net
0 € Net
0 € Net
0 € Net
: 0 € Net
0 € Net
: 0 € Net

Organisme : EPLE Collége Pablo Picasso Montfermeil
depuis le 04/2015
membre du conseil d'administration

2015

2019

2021

2016:
2017:
2018:

2020:

:0 € Net
0 € Net
0 € Net
0 € Net
:0 € Net
0 € Net
:0 € Net

Organisme : EPLE Collége Jean-Jaures - Montfermeil
depuis le 04/2015
membre du Conseil d'administration

2015

2019

2021

2016:
2017 :
2018:

2020:

:0 € Net
0 € Net
0 € Net
0 € Net
:0 € Net
0 € Net
:0 € Net

Organisme : Association MC2
depuis le 01/2015
présidente

2015

2019

2021

2016:
2017:
2018:

2020 :

:0 € Net
0 € Net
0 € Net
0 € Net
:0 € Net
0 € Net
:0 € Net

4° Les participations financiéeres directes dans le capital d’'une société a la date de I’élection

ou de la nomination

Description

cours

gratification pergue au

Rémunération ou

de I'année précédente

Néant

5° Les activités professionnelles exercées a la date de I’élection ou de la nomination par le

conjoint, le partenaire lié par un pacte civil de solidarité ou le concubin

Conjoint, partenaire lié par PACS ou concubin

Activité professionnelle

néant

Employeur : néant

Commentaire :
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DI/DELLAC-Dominique

6° Les fonctions bénévoles susceptibles de faire naitre un conflit d’intéréts

Nom et objet social de la structure Description des activités
ou de la personne morale et responsabilités exercées

Association loi 1901 MC2 Montfermeil Clichy | Activités : - conception et réalisation de
Culture Objet : "Cette association a pour projets culturels et artistiques vers différents
but de promouvoir l'ouverture culturelle publics - sorties culturelles - réalisation
en soutenant, développant et diffusant des d'événements (concerts, spectacles, échange
actions culturelles sur les villes de Clichy- de plantes)
sous-Bois et Montfermeil. Elle met en ceuvre | Commentaire :
et valorise des projets artistiques et culturels
gui concernent les populations des deux
villes"

7° Les fonctions et mandats électifs exercés a la date de I’élection ou de la nomination

_— Rémunération, indemnité
Description epe .
ou gratification

conseillere départementale de la Seine-Saint-Denis 2015:20 203 € Net

de 04/2015 a 06/2021 2016 :27 121 € Net

Commentaire : Cumul imposable 2017 :32 278 € Net

2018 :31 611 € Net

2019 :22 363 € Net

2020:20901 € Net

2021:10450 € Net
conseillere municipale de Montfermeil 2020 :0 € Net
depuis le 03/2020 2021 :0€ Net

Je soussigné Dominique Dellac certifie sur I’honneur I'exactitude des renseignements indiqués
dans la présente déclaration.
Fait, le 29/07/2021 09:18:47
Signature : Dominique Dellac
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